

拠点区分 貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	14,077,694	21,382,875	△7,305,181	0006 流動負債	8,576,699	8,957,678	△380,979
0258 現金預金	6,168,159	19,554,680	△13,386,521	2112 事業未払金	6,269,903	6,802,694	△532,791
1111 現金	324,411	344,055	△19,644	2124 1年以内返済予定リース債務	2,306,796	2,154,984	151,812
1112 預金	5,843,748	19,210,625	△13,366,877	0007 固定負債	7,506,744	1,117,152	6,389,592
1131 事業未収金	1,862,324	1,481,113	381,211	2313 リース債務	7,506,744	1,117,152	6,389,592
1161 立替金	6,000,000	273,861	5,726,139	負債の部合計	16,083,443	10,074,830	6,008,613
1163 前払費用	47,211	73,221	△26,010	純 資 産 の 部			
0002 固定資産	15,313,540	8,772,136	6,541,404	0011 その他の積立金	5,500,000	5,500,000	0
0004 その他の固定資産	15,313,540	8,772,136	6,541,404	3221 工賃平準化積立金	3,000,000	3,000,000	0
1319 有形リース資産	9,813,540	3,272,136	6,541,404	3222 施設整備積立金	2,500,000	2,500,000	0
1332 工賃平準化積立資産	3,000,000	3,000,000	0	0012 次期繰越活動増減差額	7,807,791	14,580,181	△6,772,390
1333 施設整備積立資産	2,500,000	2,500,000	0	3311 次期繰越活動増減差額	7,807,791	14,580,181	△6,772,390
				3312 （うち当期活動増減差額）	△6,772,390	△1,953,262	△4,819,128
				純資産の部合計	13,307,791	20,080,181	△6,772,390
資産の部合計	29,391,234	30,155,011	△763,777	負債及び純資産の部合計	29,391,234	30,155,011	△763,777